

Årsredovisning

för

Schmidts Polermedel AB

556050-6817

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schmidts Polermedel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ljungby 2023-06-07


Jan Olin

Årsredovisning

för

Schmidts Polermedel AB

556050-6817

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen och verkställande direktören för Schmidts Polermedel AB har härmed upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av slip- och polermedel.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat betydande i år, försäljningen inom Sverige samt exporten är den större faktorn. Beror delvis på att man haft ett bättre år än tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 388	9 436	7 045	7 014
Resultat efter finansiella poster	2 653	2 256	1 048	390
Soliditet (%)	80,7	74,6	71,3	65,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 631 717	1 789 759	5 021 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-480 000		-480 000
Balanseras i ny räkning			1 789 759	-1 789 759	0
Årets resultat				2 098 900	2 098 900
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	3 941 476	2 098 900	6 640 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 941 476
årets vinst	2 098 900
	6 040 376
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (96 kronor per aktie)	480 000
i ny räkning överföres	5 560 376
	6 040 376

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 388 404	9 436 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 388 404	9 436 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 083 670	-4 027 246
Övriga externa kostnader		-1 235 714	-984 949
Personalkostnader	2	-2 319 282	-2 098 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 038	-1 788
Summa rörelsekostnader		-7 639 704	-7 112 148
Rörelseresultat		2 748 700	2 324 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 278	6 967
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-127 175	-75 701
Summa finansiella poster		-95 897	-68 734
Resultat efter finansiella poster		2 652 803	2 255 570
Resultat före skatt		2 652 803	2 255 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553 903	-465 811
Årets resultat		2 098 900	1 789 759

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	161 119	161 119
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	1 038
Summa materiella anläggningstillgångar		161 119	162 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	781 961	776 859
Summa finansiella anläggningstillgångar		781 961	776 859
Summa anläggningstillgångar		943 080	939 016
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 676 352	2 025 262
Summa varulager		3 676 352	2 025 262
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 305 814	1 153 476
Övriga fordringar		164 212	12 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 613	80 889
Summa kortfristiga fordringar		1 536 639	1 247 161
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 070 052	2 517 503
Summa kassa och bank		2 070 052	2 517 503
Summa omsättningstillgångar		7 283 043	5 789 926
SUMMA TILLGÅNGAR		8 226 123	6 728 942

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 941 476

2 631 718

Årets resultat

2 098 900

1 789 759

Summa fritt eget kapital

6 040 376

4 421 477

Summa eget kapital

6 640 376

5 021 477

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

390 000

480 000

Summa långfristiga skulder

390 000

480 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

90

0

Leverantörsskulder

121 818

158 948

Skatteskulder

442 054

187 127

Övriga skulder

261 282

563 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

370 503

317 459

Summa kortfristiga skulder

1 195 747

1 227 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 226 123

6 728 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Markanläggningar (75% av anskaffningsvärdet)	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader	79 175	27 701
Räntekostnader till ägare	48 000	48 000
	127 175	75 701

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 291 519	3 291 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 291 519	3 291 519
Ingående avskrivningar	-3 130 400	-3 130 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 130 400	-3 130 400
Utgående redovisat värde	161 119	161 119

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 954 228	1 954 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 954 228	1 954 228
Ingående avskrivningar	-1 953 190	-1 951 402
Årets avskrivningar	-1 038	-1 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 954 228	-1 953 190
Utgående redovisat värde	0	1 038

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 859	0
Tillkommande fordringar	5 102	0
Omklassificeringar		776 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	781 961	776 859
Utgående redovisat värde	781 961	776 859

Omklassificering utfört, bolaget har kapitalförsäkring som tidigare år klassats som Kassa & bank.

Not 7 Långfristiga skulder
Amortering sker vid anfordran



2023061512750

Not 8 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	5 400 000	5 400 000

Ljungby 2023-06-07


Sven Olin
Ordförande


Jan Olin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07


Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
